

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF	
01/02/17	010502	COMERCIAL SABBADINI PROD LIMP	agua sanitaria LT	UND	10	R\$ 1,00	R\$	10,00
02/02/17	005765	RATZ COMERCIO E SERVIÇOS DE INF.	teclado PS2 multimidia	UND	01	R\$ 30,00	R\$	30,00
07/02/17	070700	MISTRINELLI COMERCIO DE TINTAS LT	suvinil acrilico fosco base 810	LT	01	R\$ 22,40	R\$	22,40
08/02/17	037535	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LT	teclado PS2 padrão preto	UND	01	R\$ 34,95	R\$	34,95
08/02/17	000223	CLEBER MELO DE FREITAS	remanejamento de cabos eletricos instalação luminaria	UND	01	R\$ 200,00	R\$	200,00
08/02/17	001549	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS	canaletas e conexão	PC	36	R\$ 1,72	R\$	61,60
08/02/17	000816	PAULO DANIEL TIRITILLI ME	serviço manutenção no porta luva veiculo gol cza 0495	UND	01	R\$ 80,00	R\$	80,00
08/02/17	005380	J.V.PASCOTTE & CIA LTDA ME	serviço plastificação	UND	02	R\$ 4,00	R\$	8,00
09/02/17	063252	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	Teclado PS2 padrão preto	UND	01	R\$ 34,95	R\$	34,95
			prancheta acrilica cristal	UND	02	R\$ 12,95	R\$	25,90
09/02/17	005774	RATZ COM E SERV DE INFORMATICA	switch 5 portas preto	UND	01	R\$ 50,00	R\$	50,00
subtotal.....							R\$	557,80

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

				SALDO ANTERIOR.....			R\$	557,80	
09/02/17	000055	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	confeção chave yale	UND	01	R\$	35,00	R\$	35,00
09/02/17	000056	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	confeção de chave	UND	14	R\$	7,00	R\$	98,00
09/02/17	008366	SOARES AUTOMOTIVA LTDA	palheta traseira veiculo GOL placa CZA0487	UND	01	R\$	50,00	R\$	50,00
13/02/17	001174	MAXIMA CONFORTO AMBIENTAL LTDA	manutenção e reparos em aparelho de ar condicionado	UND	01	R\$	200,00	R\$	200,00
13/02/17	001176	MAXIMA CONFORTO AMBIENTAL LTDA	serviço de limpeza e higienização ar condicionado	UND	01	R\$	150,00	R\$	150,00
14/02/17	001557	ELETROTO MATERIAIS ELETTRICO E INST	sistema de caixa slim com 01	PÇ	01	R\$	4,20	R\$	4,20
			modulo slim tomada 10 A	PÇ	02	R\$	3,50	R\$	7,00
14/02/17	003053	GRAZIELE CRISTINA PAVAN ME	manutenção em portas veiculo diantei ras e traseiras veiculo siena	UND	01	R\$	160,00	R\$	160,00
15/02/17	005778	RATZ COMERCIO SERVIÇO INFORMAT	teclado USB preto	UND	01	R\$	25,00	R\$	25,00
15/02/17	000199	FABIANO RONNER DA SILVA	lavagem completa CZA 0495	UND	01	R\$	50,00	R\$	50,00
			lavagem carpete e troca de feltro	UND	01	R\$	250,00	R\$	250,00
16/02/17	000225	CLEBER MELO DE FREITAS	instalação de tomadas	UND	01	R\$	50,00	R\$	50,00
22/02/17	001726	CARLOS EDUARDO PAVAN	suporte base ergonomico	UND	01	R\$	74,50	R\$	74,50

22/02/17	019747	DELTA MAX LTDA ARARAS	bisc passtempo 150g leite	UND	20	R\$	2,69	R\$	53,80
			bisc piraque agua 200g gergelim	UND	7	R\$	4,39	R\$	30,73
23/02/17	018944	DIVALDO ANTONELLI & CIA LTDA	biscoito piraque 200 gr agua/gergelin	UND	08	R\$	3,99	R\$	31,92
23/02/17	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	PIS/COFINS SOBRE NF UNIMED	UND	01	R\$	14,33	R\$	14,33
subtotal.....								R\$	1.842,28